liquor in aliam bocciam fortiter exprimatur, liquor per inclinationem decantetur, usque ad apparitionem olei. Oleo apparente vas cleuabis, in eo videbis ol. rubrum sanguinis instar. In hoc oleo reponantur pro unaquaque libra scorpiones N. L. in M. eousque relinquantur, donec fiat perfecta fermentatio. Hinc per pannum exprimantur, omnia, oleumque reservandum.

Vires. Summè nephritis dolores lenit. extrinsecus applicatum.

N. Hoc est illud oleum nephrit. sanguineum magni Ducis, quod Pena describit, sed dosis non addit.

Ex communic. Dn. D. Iob. Kieferi.

CXVII. Teredo.

Teredo, Holzvussum.

O F F I C I N . N A T .

Caries sen farina Teredinum.

Vires. Exiccat, unde ulceribus humidis & fluidis feliciter inspergitur, & hoc eodem titulo mulierculis nostratis admodum familiaris est in excoriacionibus Infantum exiccandis.

Et hæc sunt quæ de Animalibus Medicamentosis adducere compendij lex permisit, adeoque Pharmacopœiam nostram Medicochymicam diuino auxilio ad finem perduximus: Huic sit Laus, Honor, & Gloria, in sempiterna Secula Seculorum: Amen.